
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 11 
 
Dotaz: 

 
V oddílu 63 stavebního rozpočtu u pol. č. 5 a 6 (pískocementové potěry) jsou uvedeny tloušťky 1 

cm a 4 cm. Jedná tedy o samonivelační pískocementové potěry? Klasický pískocementový potěr o 

tl. 4 cm je dle subdodavatele riskantní na provedení z důvodu malé tloušťky a zvýšeného rizika 

praskání. Proto se klasické potěry provádějí spíše v tloušťkách od 6 cm. Žádáme o upřesnění 

potěrů, které je třeba nacenit. 

 

Dodatečná informace: 

 

Jedná se o pískocementové potěry (pol. č. 5 a 6 oddílu 63)  ve stavební části, které uchazeči 

nacení  dle výkazu výměr. Dle sdělení projektanta nebylo možno za provozu provést sondu do 

stávajících konstrukcí a tedy není zcela jisté, že vyrovnávací potěry bude nutné realizovat.  
 
Dotaz: 

 

Upřesněte prosím typ provětrávaného izolačního systému podlah v 1. PP. Tvarovky se vyrábí 

výšky 4, 7 a 10 cm. V rozpočtu je požadavek na výšku 9 cm (viz. p.č. 2/1 v oddílu 711). 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

 



2 

Tvarovky do provětrávaných podlah se vyrábějí  od 4 cm do 60 cm po cca 2-3 cm. Uchazeči 
použijí a nacení ve výkazu výměr tvarovky výšky 10 cm. 
 
 
 
 

       plk. Mgr. Dalimil Sypták 

                                                                        náměstek ředitele pro ekonomiku 
                                                                                

     

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-10-10T09:17:45+0200




